СОВЕТ ХААПАЛАМПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XVII сессия III созыва

24 марта 2015 года
 РЕШЕНИЕ № 4
О передаче полномочий Хаапалампинского

сельского поселения Сортавальскому муниципальному
району
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», частью 5 статьи 10 Устава Хаапалампинского сельского поселения в области отношений в части распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена на территории поселения,  Совет Хаапалампинского сельского поселения решил:
1.  Передать Сортавальскому муниципальному району путем заключения соглашения по осуществлению полномочия Хаапалампинского сельского поселения в области земельных отношений в части распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена на территории поселения, на срок до 31.12.2015 года.

2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и разместить на  официальном сайте администрации Хаапалампинского сельского поселения -  haapalampi.ru.

Глава Хаапалампинского                                                                   В.В.Ильин                                                                                                                                                                                                         сельского поселения
Председатель Совета                                                                          Ю.Н.Азаренок
Хаапалампинского

сельского поселения